	S1-1
(日本 第6場)
	上午11:55
香港時間
(12.11.2023)
日本時間
下午12:55
(12.11.2023)
	三歲以上一捷馬賽
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	日本京都競馬場 - 草地 - 1800米 (右轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬123磅；四歲以上馬128磅。減磅︰雌馬約4.4磅。
總獎金 (日圓) ¥17,120,000
冠軍 ¥8,000,000，亞軍 ¥3,200,000，季軍 ¥2,000,000，殿軍 ¥1,200,000，第五名 ¥800,000，第六名 ¥640,000，第七名 ¥560,000，第八名 ¥480,000，第九名 ¥240,000。
總獎金 (等值港元) $897,100
冠軍 $419,200，亞軍 $167,700，季軍 $104,800，殿軍 $62,900，第五名 $41,900，第六名 $33,500，第七名 $29,300，第八名 $25,200，第九名 $12,600。
 


	
	
	真雅駒
中竹和也
126 磅
小澤大仁
( - ) 
ALAIN VERITE (JPN) 4 灰 閹
Kazuya Nakatake
Daito Ozawa
Kizuna (JPN)－Lumiere Verite (USA) (Cozzene (USA))
馬主: 加藤誠

	出道至今
:
22 (1-2-2)
草地
:
19 (1-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
6 (0-0-1)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
12 (0-2-1)
久休復出
:
－
同程
:
12 (0-2-2)
好地
:
7 (1-0-0)
獎金
:
港元1,053,375
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	11/16
	8/4/23
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	福島
	1200 右
草地 
	好快 
	126
	
	小澤大仁
	8
	-
	22.60
	22.70
	23.20
	1.08.50
	-
	
	15
	
	14
	
	11
	9.8
	26.9 (10)
	
	
	Shonan Hakuraku (GB)
Sugar Float (USA)
Dayton Way (JPN)
	

	13/18
	21/5/23
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	京都
	1400 右
草地 
	好快 
	121
	
	田口貫太
	8
	12.40
	22.30
	23.00
	23.10
	1.20.80
	-
	
	12
	
	12
	
	13
	6.8
	58.2 (13)
	
	
	Chronicle Nova (JPN)
Moratorium (JPN)
Al Fahidi (JPN)
	

	6/9
	3/6/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	阪神
	1600 右
草地 
	好 
	121
	
	西塚洸二
	8
	23.10
	23.20
	22.80
	23.80
	1.32.90
	-
	
	2
	
	2
	
	6
	4
	70.5 (8)
	
	
	Full Metal Body (JPN)
Beyond the Valley (JPN)
Sunrise Pluto (JPN)
	

	15/16
	19/8/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	小倉
	1800 右
草地 
	好快 
	121
	
	西塚洸二
	4
	23.30
	23.30
	23.50
	24.50
	1.46.90
	5
	
	5
	
	9
	
	15
	13.5
	174.7 (14)
	
	
	Nihonpiro Kyiv (JPN)
Beyond the Valley (JPN)
Shirankedo (JPN)
	

	3/10
	28/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	好快 
	126
	
	小澤大仁
	3
	21.90
	24.00
	23.90
	23.70
	1.45.90
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	2
	127.5 (8)
	
	
	Grande Venus (JPN)
Donau Pearl (JPN)
真雅駒
	


	
	
	大平原
坂口智康
123 磅
西村淳也
( - ) 
ALENTEJO (JPN) 3 棗 雄
Tomoyasu Sakaguchi
Atsuya Nishimura
Fenomeno (JPN)－Al Amanah (JPN) (Deep Impact (JPN))
馬主: G1 Racing Co. Ltd.

	出道至今
:
6 (1-1-1)
草地
:
6 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
4 (1-1-0)
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
1 (0-0-1)
獎金
:
港元691,465
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/10
	8/10/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,900,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	好 
	121
	
	松山弘平
	9
	24.80
	25.20
	23.70
	24.00
	2.01.30
	8
	
	8
	
	8
	
	3
	0.5
	24.9 (5)
	
	
	Noble Rising (JPN)
Smile Through (JPN)
大平原
	

	4/13
	19/11/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,900,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	好快 
	121
	
	坂井瑠星
	8
	25.80
	25.10
	24.00
	23.50
	2.02.30
	3
	
	3
	
	2
	
	4
	1.8
	5.3 (3)
	
	
	Jun Tsubamegaeshi (JPN)
Theo (JPN)
Tonopah (JPN)
	

	4/15
	8/4/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	黏 
	123
	
	松山弘平
	3
	25.30
	24.80
	24.10
	23.70
	2.01.60
	5
	
	7
	
	7
	
	4
	1.8
	11.6 (6)
	
	
	Trust M C (JPN)
Genius Barows (JPN)
June Aoniyoshi (JPN)
	

	1/14
	6/5/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	好快 
	123
	
	松山弘平
	5
	22.90
	25.30
	23.70
	22.80
	1.47.30
	-
	
	5
	
	3
	
	1
	頭
	1.7F
	
	
	大平原
大成幻夢
Ii V (JPN)
	

	2/11
	7/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	好快 
	123
	
	西村淳也
	1
	23.70
	24.80
	23.50
	22.60
	1.47.00
	-
	
	7
	
	7
	
	2
	0.5
	9.0 (5)
	
	
	Stahl Wind (JPN)
大平原
Ressortir (JPN)
	


	
	
	宇宙深夜
吉田直弘
128 磅
和田龍二
( - ) 
COSMO DARK NIGHT (JPN) 4 深棗 雄
Naohiro Yoshida
Ryuji Wada
Heart's Cry (JPN)－Nanayo Tiara (JPN) (Meiner Love (USA))
馬主: Big Red Farm

	出道至今
:
17 (3-1-0)
草地
:
10 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
8 (3-1-0)
泥/膠地
:
7 (3-1-0)
快地
:
8 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元305,772
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/14
	17/4/23
	
	條件讓磅賽
日圓2,280,000
	日
	大井
	1600 右
泥地 
	泥濘 
	123
	
	和田讓治
	2
	24.90
	25.60
	24.80
	26.60
	1.41.90
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	1.3
	4.2 (2)
	
	
	Satono Climb (JPN)
宇宙深夜
Road of Shadow (JPN)
	

	4/13
	9/5/23
	
	條件讓磅賽
日圓2,280,000
	日
	大井
	1600 右
泥地 
	泥濘 
	123
	
	丹內祐次
	13
	24.80
	25.40
	24.50
	26.40
	1.41.10
	3
	
	3
	
	3
	
	4
	2.5
	2.8F
	
	
	Leesan Eye (JPN)
Atoleil (JPN)
Valencay Kazuma (JPN)
	

	4/11
	23/5/23
	
	條件讓磅賽
日圓2,280,000
	日
	大井
	1600 右
泥地 
	軟黏 
	123
	
	和田讓治
	10
	24.60
	25.10
	24.90
	26.40
	1.41.00
	4
	
	2
	
	3
	
	4
	6
	1.8F
	
	
	Emmy Blitz (JPN)
Minnano Bummo (JPN)
Cosmo Conquest (USA)
	

	10/16
	14/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	新潟
	2000 左
草地 
	好快 
	126
	
	松本大輝
	11
	23.90
	25.40
	23.60
	23.40
	1.59.80
	-
	
	7
	
	7
	
	10
	6.8
	79.1 (13)
	
	
	Shuho (JPN)
Goldschmiede (JPN)
Thrilling Chase (JPN)
	

	9/11
	4/11/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	京都
	2200 右
草地 
	好快 
	123
	
	田口貫太
	2
	25.30
	25.10
	22.90
	22.90
	2.12.10
	7
	
	8
	
	9
	
	9
	11.3
	64.4 (9)
	
	
	June Aoniyoshi (JPN)
Timur (JPN)
野田拼得
	


	
	

	
	香港時間上午11:55    S1-1 三歲以上一捷馬賽
日本時間下午12:55    日本 第6場

	
	


	
	
	純金瑰
飯田祐史
123 磅
幸英明
( - ) 
GOLD ROSE (JPN) 4 灰 雌
Yuji Iida
Hideaki Miyuki
Gold Ship (JPN)－Cocktail Rose (JPN) (Tanino Gimlet (JPN))
馬主: 高昭牧場

	出道至今
:
11 (1-1-1)
草地
:
10 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (0-0-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
8 (1-1-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-1-1)
好地
:
2 (0-0-1)
獎金
:
港元789,433
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	10/13
	3/12/22
	
	三歲以上 雌馬 一捷馬賽
日圓14,670,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	119
	
	幸英明
	10
	24.30
	26.70
	26.10
	25.10
	1.55.10
	13
	
	12
	
	9
	
	10
	15
	10.0 (5)
	
	
	Liestal (JPN)
Lanikai (JPN)
Win Mayflower (JPN)
	

	3/8
	14/5/23
	
	四歲以上 雌馬 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	好 
	123
	
	幸英明
	7
	22.70
	24.10
	24.20
	23.70
	1.47.40
	-
	
	6
	
	5
	
	3
	2.8
	14.0 (5)
	
	
	Cinq Feuilles (JPN)
Daishin Beyond (JPN)
純金瑰
	

	5/16
	11/6/23
	
	三歲以上 雌馬 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	好 
	123
	
	秋山真一郎
	9
	22.60
	24.70
	23.90
	23.50
	1.47.30
	-
	
	15
	
	15
	
	5
	6.5
	53.8 (10)
	
	
	Masked Diva (JPN)
Polka Rhythm (JPN)
Melampodium (JPN)
	

	5/16
	8/7/23
	
	三歲以上 雌馬 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	中京
	1600 左
草地 
	好快 
	123
	
	幸英明
	2
	23.00
	22.50
	23.60
	24.10
	1.33.20
	15
	
	14
	
	14
	
	5
	3.3
	55.0 (13)
	
	
	Meteorito (JPN)
Tenno Message (JPN)
Angelina (JPN)
	

	5/16
	22/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	京都
	1600 右
草地 
	好快 
	123
	
	武豊
	12
	22.60
	22.80
	24.10
	23.30
	1.32.80
	-
	
	15
	
	13
	
	5
	3
	31.8 (8)
	
	
	Beyond the Valley (JPN)
Satono Sky Turf (JPN)
Tre Cime (JPN)
	


	
	
	大恩不謝
小栗實
123 磅
田口貫太
( - ) 
GRATITUD (JPN) 5 深棗 雄
Minoru Oguri
Kanta Taguchi
Epiphaneia (JPN)－Pebble Garden (JPN) (Deep Impact (JPN))
馬主: Lion Race Horse Co. Ltd.

	出道至今
:
13 (1-2-0)
草地
:
12 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
6 (0-1-0)
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-0)
好地
:
2 (1-0-0)
獎金
:
港元1,123,231
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
3 (0-1-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	13/14
	26/3/23
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	阪神
	1600 右
草地 
	黏 
	128
	
	中井裕二
	4
	23.90
	24.40
	24.10
	23.10
	1.35.50
	-
	
	5
	
	5
	
	13
	20.8
	51.0 (11)
	
	
	Mitsuru Happiness (JPN)
Apasionado (JPN)
Satono Sky Turf (JPN)
	

	14/16
	16/4/23
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	福島
	1150 右
泥地 
	好 
	126
	
	泉谷楓真
	4
	-
	20.40
	23.90
	25.40
	1.09.70
	-
	
	13
	
	14
	
	14
	12
	65.8 (12)
	
	
	Sanono Hero (JPN)
Daremo Tomerarenai (JPN)
Kirishima Town (JPN)
	

	13/14
	16/7/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	中京
	1200 左
草地 
	好快 
	121
	
	田口貫太
	12
	-
	22.50
	21.60
	24.20
	1.08.30
	-
	
	10
	
	10
	
	13
	8.8
	102.2 (12)
	
	
	Water Legrand (JPN)
Satono Great (JPN)
Toho Fringant (JPN)
	

	8/17
	15/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓21,840,000
	日
	新潟
	1800 左
草地 
	好 
	128
	
	泉谷楓真
	9
	21.80
	24.80
	23.80
	23.90
	1.46.60
	-
	
	7
	
	7
	
	8
	7.8
	162.3 (16)
	
	
	Femmina Forte (JPN)
Logi Silver (JPN)
Aufheben (JPN)
	

	9/13
	29/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓21,640,000
	日
	新潟
	1800 左
草地 
	軟 
	128
	
	泉谷楓真
	8
	24.30
	25.00
	24.40
	23.90
	1.50.90
	-
	
	7
	
	6
	
	9
	13.5
	79.2 (12)
	
	
	Wisteria River (JPN)
Ladies Beak (JPN)
Hula Liona (JPN)
	


	
	
	名將山河
千田輝彥
128 磅
岩田望來
( - ) 
MEISHO SANGA (JPN) 6 棗 雄
Teruhiko Chida
Mirai Iwata
Workforce (GB)－Kanetoshi Garnet (JPN) (King Kamehameha (JPN))
馬主: 松本好雄

	出道至今
:
29 (1-3-3)
草地
:
28 (1-3-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
7 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
22 (0-2-2)
久休復出
:
－
同程
:
8 (0-0-1)
好地
:
4 (1-1-1)
獎金
:
港元1,875,349
同場
:
4 (0-1-0)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	11/12
	1/4/23
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	好快 
	121
	
	鷲頭虎太
	5
	24.20
	23.60
	23.30
	24.20
	1.59.00
	10
	
	10
	
	10
	
	11
	11.5
	35.2 (9)
	
	
	Sunrise Ace (JPN)
Faber (JPN)
Laulupidu (JPN)
	

	6/8
	10/6/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓21,380,000
	日
	阪神
	2400 右
草地 
	好快 
	128
	
	幸英明
	3
	24.70
	24.40
	22.80
	23.50
	2.25.40
	8
	
	7
	
	7
	
	6
	8.8
	73.5 (7)
	
	
	Gold Princess (JPN)
Isaac Barows (JPN)
Ask Viva You (JPN)
	

	8/10
	18/6/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	好快 
	128
	
	藤岡康太
	9
	24.90
	24.70
	24.50
	22.90
	2.00.00
	9
	
	9
	
	7
	
	8
	8.3
	73.1 (8)
	
	
	Kane Hula (JPN)
Donau Pearl (JPN)
Smart Phantom (JPN)
	

	8/16
	14/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	新潟
	2000 左
草地 
	好快 
	121
	
	鷲頭虎太
	2
	23.90
	25.40
	23.60
	23.40
	1.59.80
	-
	
	2
	
	2
	
	8
	5.5
	32.4 (11)
	
	
	Shuho (JPN)
Goldschmiede (JPN)
Thrilling Chase (JPN)
	

	9/10
	28/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	好快 
	128
	
	藤岡康太
	2
	21.90
	24.00
	23.90
	23.70
	1.45.90
	-
	
	8
	
	8
	
	9
	10.5
	182.4 (9)
	
	
	Grande Venus (JPN)
Donau Pearl (JPN)
真雅駒
	


	
	

	
	香港時間上午11:55    S1-1 三歲以上一捷馬賽
日本時間下午12:55    日本 第6場

	
	


	
	
	不夜城
音無秀孝
123 磅
杜滿萊
( - ) 
NIGHT CASTLE (JPN) 3 棗 雄
Hidetaka Otonashi
Mirco Demuro
Silver State (JPN)－Sadamu Grand Jete (JPN) (King Kamehameha (JPN))
馬主: Silk Racing Co. Ltd.

	出道至今
:
6 (1-1-0)
草地
:
4 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
3 (0-1-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元1,093,473
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/11
	21/8/22
	
	兩歲馬 公開賽
日圓30,740,000
	日
	札幌
	1500 右
草地 
	好快 
	119
	
	李慕華
	7
	18.20
	24.40
	24.70
	24.30
	1.31.60
	9
	
	7
	
	7
	
	4
	1
	4.8 (2)
	
	
	Jolie Dame (JPN)
Ikosan (JPN)
Josho Hope (JPN)
	

	2/7
	29/10/22
	L
	Hagi S. 兩歲馬
日圓32,400,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	好快 
	121
	
	李慕華
	1
	23.10
	24.50
	23.10
	22.80
	1.46.20
	-
	
	2
	
	3
	
	2
	2
	7.6 (3)
	
	
	技超卓
不夜城
Elegant Ruby (JPN)
	

	5/15
	26/11/22
	G3
	京都兩歲馬錦標 兩歲馬
日圓62,600,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	好快 
	121
	
	杜滿樂
	13
	23.90
	24.80
	23.80
	24.00
	2.00.50
	5
	
	5
	
	4
	
	5
	3
	26.0 (8)
	
	
	倍添綠
技超卓
Wurttemberg (JPN)
	

	8/15
	12/2/23
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓14,880,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	泥濘 
	123
	
	戶崎圭太
	5
	23.10
	22.70
	24.80
	24.90
	1.35.50
	-
	
	1
	
	1
	
	8
	6.5
	9.0 (5)
	
	
	Sunrise Sieg (JPN)
Blazest (JPN)
Navy Star (JPN)
	

	13/14
	22/10/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓21,670,000
	日
	新潟
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	富田曉
	11
	24.00
	25.40
	23.70
	23.10
	1.36.20
	-
	
	7
	
	7
	
	13
	4.8
	10.3 (4)
	
	
	Win Edel (JPN)
Silver Duke (JPN)
Evening Star (JPN)
	


	
	
	深洋族
高柳大輔
123 磅
莫雅
( - ) 
OCEAN TRIBE (JPN) 3 棗 雄
Daisuke Takayanagi
Ryan Moore
Rulership (JPN)－Purple Sail (JPN) (Fuji Kiseki (JPN))
馬主: Sunday Racing Co. Ltd.

	出道至今
:
6 (1-1-0)
草地
:
6 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
4 (0-1-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (1-0-0)
獎金
:
港元701,617
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	5/10
	27/11/22
	
	兩歲馬 一捷馬賽
日圓19,880,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	121
	
	杜滿樂
	3
	24.30
	24.00
	23.90
	22.40
	1.34.60
	-
	
	7
	
	7
	
	5
	3.5
	31.2 (9)
	
	
	鑽彩
Hip Hop Soul (JPN)
Ever Happiness (JPN)
	

	2/7
	12/2/23
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓20,630,000
	日
	阪神
	1600 右
草地 
	好快 
	123
	
	毛振鵬
	3
	24.40
	24.10
	23.30
	22.90
	1.34.70
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	0.5
	10.3 (5)
	
	
	Mozu Meimei (JPN)
深洋族
Meiner Memory (JPN)
	

	10/18
	15/4/23
	G3
	雅靈頓盃 三歲馬
日圓76,000,000
	日
	阪神
	1600 右
草地 
	黏 
	123
	
	藤岡康太
	11
	23.10
	22.70
	23.70
	24.40
	1.33.90
	-
	
	16
	
	13
	
	10
	5
	22.0 (9)
	
	
	Obamburumai (JPN)
Session (JPN)
Shomon (JPN)
	

	10/13
	18/6/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	阪神
	1600 右
草地 
	好快 
	121
	
	藤岡康太
	8
	23.10
	23.70
	23.40
	23.30
	1.33.50
	-
	
	11
	
	11
	
	10
	2.3
	5.4 (4)
	
	
	T O Granville (USA)
System Reboot (JPN)
Meiner Memory (JPN)
	

	7/8
	15/7/23
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓21,460,000
	日
	中京
	1600 左
草地 
	好快 
	121
	
	松山弘平
	8
	23.50
	22.90
	23.20
	22.70
	1.32.30
	7
	
	7
	
	7
	
	7
	13.3
	18.3 (7)
	
	
	Conch Shell (JPN)
Eye of the Storm (JPN)
一宮主星
	


	
	
	大成幻夢
田中克典
119 磅
松若風馬
( - ) 
TAISEI FEERIQUE (JPN) 3 深棗 雌
Katsunori Tanaka
Fuma Matsuwaka
Mikki Rocket (JPN)－Reve Lucide (JPN) (Deep Impact (JPN))
馬主: 田中成奉

	出道至今
:
9 (1-3-2)
草地
:
9 (1-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
7 (1-3-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
5 (1-3-1)
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-2-1)
好地
:
3 (0-0-0)
獎金
:
港元811,187
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
1 (0-0-1)
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/14
	6/5/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	好快 
	119
	
	松若風馬
	7
	22.90
	25.30
	23.70
	22.80
	1.47.30
	-
	
	8
	
	6
	
	2
	頭
	10.1 (4)
	
	
	大平原
大成幻夢
Ii V (JPN)
	

	3/16
	1/7/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	中京
	1600 左
草地 
	黏 
	119
	
	松若風馬
	13
	24.00
	24.20
	23.60
	23.90
	1.35.70
	10
	
	8
	
	9
	
	3
	2
	4.1 (2)
	
	
	Falchion (JPN)
Jhang Maghiana (JPN)
大成幻夢
	

	2/16
	22/7/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	中京
	1600 左
草地 
	好快 
	119
	
	松若風馬
	3
	23.20
	23.40
	23.60
	24.60
	1.34.80
	5
	
	5
	
	4
	
	2
	頸
	3.8 (2)
	
	
	Battle Harden (JPN)
大成幻夢
Win Franchise (JPN)
	

	2/16
	19/8/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	小倉
	1800 右
草地 
	好快 
	119
	
	松若風馬
	8
	22.80
	23.90
	24.20
	24.80
	1.48.00
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	頸
	3.4F
	
	
	Tenku Hat (JPN)
大成幻夢
Melek (IRE)
	

	1/15
	27/8/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	小倉
	1800 右
草地 
	好快 
	119
	
	松若風馬
	10
	23.30
	24.30
	24.50
	23.70
	1.48.00
	6
	
	5
	
	4
	
	1
	頸
	1.9F
	
	
	大成幻夢
Water Fleur (JPN)
Al Amal (JPN)
	


